

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

งานจ้างเหมากิจกรรมก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาค งานก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาค ทางหลวงหมายเลข 421
 ตอนควบคุม 0100 ตอน กาเณะ - สตูล ระหว่าง กม.5+350 - กม.7+100 ระยะทาง 1.750 กม.
 ปริมาณงาน 1 แห่ง จำนวน 39 รายการ ด้วยวิธีคัดเลือก

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

แขวงทางหลวงสตูล / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

40,000,000.00

บาท

4. ลักษณะงานโดยสังเขป

โครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาค

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

27 ตุลาคม 2565

เป็นเงิน

40,077,909.00

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายธนัตถ์ รามแก้ว	ผอ.ขท.สตูล	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
7.2 นายสำเร็จ นวลศรี	รอ.ขท.สตูล (ว)	กรรมการกำหนดราคากลาง
7.3 นายชัยเทพ สาครวิเศษ	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการกำหนดราคากลาง
7.4 นายอานัต สุขสง่า	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการกำหนดราคากลาง



รายละเอียดการประเมินราคากลาง

ราคากลาง

โครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน
รหัสงาน 13000 กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาค
ทางหลวงหมายเลข 421 ตอนควบคุม 0100 ตอน กานะ - สตูล
ระหว่าง กม.5+350- กม.7+100 จำนวน 1 แห่ง

ราคากลาง = 40,077,909.00 .- บาท

ราคากลาง (ตัวอักษร) (สี่สิบล้านเจ็ดหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยเก้าบาทถ้วน)

ดำเนินการโดย

แขวงทางหลวงสตูล สำนักงานทางหลวงที่ 18 กรมทางหลวง

(ลงนาม).....ประธานคณะกรรมการฯ

(นายชนันต์ งามแก้ว) ผอ.ขท.สตูล

(ลงนาม).....กรรมการฯ

(นายสำเร็จ นวลศรี) รอ.ขท.สตูล (ว)

(ลงนาม).....กรรมการฯ

(นายชัยเทพ สาครวิเศษ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงนาม).....กรรมการฯ

(นายอาณัติ สุขสง่า) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

วันที่

17 ตุลาคม 2565

สรุปราคากลาง โครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน
 รหัสงาน 13000 กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาค
 ทางหลวงหมายเลข 421 ตอนควบคุม 0100 ตอน กาเنية - สตูล
 ระหว่าง กม.5+350- กม.7+100 จำนวน 1 แห่ง

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาค่าต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่ คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
1	งานตัดขอบผิวทาง (EDGE CUT 10 CM. THICK) (เป็นเงิน...ยี่สิบสี่บาทยี่สิบห้าสตางค์...ต่อหน่วย)	ม.	210.00	20.00	4,200.00	1.2148	24.30	-	24.25	5,092.50
2	งานรื้อขอบคันหินรางดิน (REMOVAL OF EXISTING BARRIER CURB AND GUTTER) (เป็นเงิน...ยี่สิบห้าบาทห้าสิบสตางค์...ต่อหน่วย)	ม.	105.00	21.16	2,221.80	1.2148	25.71	-	25.50	2,677.50
3	2.1 งานถางป่าและขุดต่อ (CLEARING AND GRUBBING) (เป็นเงิน...สี่บาทเจ็ดสิบห้าสตางค์...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	41,400.00	3.97	164,358.00	1.2148	4.82	-	4.75	196,650.00
4	2.2(1) งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) (เป็นเงิน...ห้าสิบเก้าบาทห้าสิบสตางค์...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	21,770.00	49.14	1,069,777.80	1.2148	59.70	-	59.50	1,295,315.00
5	2.2(4) งานขุดวัสดุไม่เหมาะสม (UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION) (เป็นเงิน...หกสิบห้าบาทห้าสิบสตางค์...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	100.00	54.05	5,405.00	1.2148	65.66	-	65.50	6,550.00
6	2.2(5) งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION) (EXCAVATION ONLY) (เป็นเงิน...หกสิบห้าบาทห้าสิบสตางค์...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	100.00	54.05	5,405.00	1.2148	65.66	-	65.50	6,550.00
7	2.3(1) งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) (เป็นเงิน...สามร้อยหกสิบสองบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	5,300.00	298.75	1,583,375.00	1.2148	362.92	-	362.00	1,918,600.00
8	2.4(2) งานวัสดุคัดเลือก ก. (SELECTED MATERIAL A) (เป็นเงิน...สามร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	5,910.00	327.33	1,934,520.30	1.2148	397.64	-	397.00	2,346,270.00
9	3.1(1) งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) (เป็นเงิน...สี่ร้อยสามบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	5,440.00	332.13	1,806,787.20	1.2148	403.47	-	403.00	2,192,320.00

สรุปราคากลาง โครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน
 รหัสงาน 13000 กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาค
 ทางหลวงหมายเลข 421 ตอนควบคุม 0100 ตอน กาเนาะ - สตูล
 ระหว่าง กม.5+350- กม.7+100 จำนวน 1 แห่ง

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่ คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
10	3.2(1) งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) (เป็นเงิน...หนึ่งพันหกสิบล้านเจ็ดพันบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	5,110.00	878.48	4,489,032.80	1.2148	1,067.18	-	1,067.00	5,452,370.00
11	4.1(1) งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคท (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก ใช้งาน CSS-1) (เป็นเงิน...สี่สิบล้านสองพันบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	23,560.00	34.61	815,411.60	1.2148	42.04	-	42.00	989,520.00
12	4.1(2) งานลาดแอสฟัลต์แทคโคท (TACK COAT) (เป็นเงิน...สิบล้านเก้าพันห้าสิบล้านบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	23,670.00	16.09	380,850.30	1.2148	19.55	-	19.50	461,565.00
13	4.4(1) งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE) (เป็นเงิน...สองพันแปดร้อยสี่สิบล้านบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตัน	10.00	2,338.62	23,386.20	1.2148	2,840.96	-	2,840.00	28,400.00
14	4.4(3) งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK) (เป็นเงิน...สามร้อยสี่สิบล้านห้าพันบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	23,560.00	284.71	6,707,767.60	1.2148	345.87	-	345.00	8,128,200.00
15	4.4(4) งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK) (เป็นเงิน...สามร้อยสี่สิบล้านห้าพันบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	23,670.00	280.75	6,645,352.50	1.2148	341.06	-	341.00	8,071,470.00
16	5.3(6.1) งานท่อกลม ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.20 ม. ชั้น 2 (R.C.PIPE CULVERT DIA. 1.20 M. CLASS 2) (เป็นเงิน...หกพันหนึ่งร้อยสี่สิบล้านห้าพันบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	226.00	5,059.14	1,143,365.64	1.2148	6,145.84	-	6,145.00	1,388,770.00

สรุปราคากลาง โครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน
 รหัสงาน 13000 กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาค
 ทางหลวงหมายเลข 421 ตอนควบคุม 0100 ตอน กาเมาะ - สตูล
 ระหว่าง กม.5+350- กม.7+100 จำนวน 1 แห่ง

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่ คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
17	6.3(1.4.3) อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด D สำหรับท่อขนาด Ø 1.00 ม. (R.C. MANHOLE TYPE "D" FOR R.C.P. Ø 1.00 M.) (เป็นเงิน...สามหมื่นสองพันหกร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	แห่ง	3.00	26,896.67	80,690.01	1.2148	32,674.07	-	32,674.00	98,022.00
18	6.3(3.2.1) บ่อพักรับน้ำบริเวณเกาะกลาง แบบที่ 2(D) (สำหรับท่อขนาด 1.20 ม. จำนวน 1 แถว) (DROP INLET IN MEDIAN TYPE "D" FOR DEPRESS MEDIAN-II) (เป็นเงิน...หนึ่งหมื่นสองพันหกสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	แห่ง	1.00	9,930.55	9,930.55	1.2148	12,063.63	-	12,063.00	12,063.00
19	6.3(3.2.2) บ่อพักรับน้ำบริเวณเกาะกลาง แบบที่ 2(D) (สำหรับท่อขนาด 1.20 ม. จำนวน 2 แถว) (DROP INLET IN MEDIAN TYPE "D" FOR DEPRESS MEDIAN-II) (เป็นเงิน...สองหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยยี่สิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	แห่ง	1.00	19,861.07	19,861.07	1.2148	24,127.23	-	24,127.00	24,127.00
20	6.3(3.3.1) บ่อพักรับน้ำบริเวณเกาะกลาง แบบที่ 3(E) (สำหรับท่อเหลี่ยมขนาด 2.70x1.80 ม. จำนวน 2 แถว) (DROP INLET IN MEDIAN TYPE "E" FOR DEPRESS MEDIAN-III) (เป็นเงิน...หนึ่งหมื่นห้าพันแปดร้อยสามสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	แห่ง	1.00	13,035.64	13,035.64	1.2148	15,835.70	-	15,835.00	15,835.00
21	6.3(3.3.2) บ่อพักรับน้ำบริเวณเกาะกลาง แบบที่ 3(E) (สำหรับท่อเหลี่ยมขนาด 2.40x2.40 ม. จำนวน 2 แถว) (DROP INLET IN MEDIAN TYPE "E" FOR DEPRESS MEDIAN-III) (เป็นเงิน...สามหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	แห่ง	1.00	26,159.11	26,159.11	1.2148	31,778.09	-	31,778.00	31,778.00

สรุปราคากลาง โครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน
 รหัสงาน 13000 กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาค
 ทางหลวงหมายเลข 421 ตอนควบคุม 0100 ตอน กาเนาะ - สตูล
 ระหว่าง กม.5+350- กม.7+100 จำนวน 1 แห่ง

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข	หน่วย	จำนวน	ราคาค่าต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่ คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
22	6.3(5.1) กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็กแบบคอนกรีตล้วน (PLAIN CONCRETE HEADWALL) (เป็นเงิน...สามพันสองร้อยสิบแปดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	2.00	2,649.80	5,299.60	1.2148	3,218.98	-	3,218.00	6,436.00
23	6.3(5.2) กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็กแบบคอนกรีตเสริม เหล็ก (REINFORCED CONCRETE HEADWALL) (เป็นเงิน...สามพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	15.00	3,122.74	46,841.10	1.2148	3,793.50	-	3,793.00	56,895.00
24	6.3(12.2) รางระบายน้ำด้านข้างแบบ 2 (SIDE DITCH LINING TYPE II) (เป็นเงิน...สามร้อยสี่สิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	2,000.00	284.44	568,880.00	1.2148	345.54	-	345.00	690,000.00
25	6.4(1) ขอบคันหินรางดิน (BARRIER CURB AND GUTTER) (เป็นเงิน...เจ็ดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	1,850.00	654.00	1,209,900.00	1.2148	794.48	-	794.00	1,468,900.00
26	6.5(4) งานพื้นทางเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กเขาระรอง ขนาด 40 x 40 ซม.หนา 7 ซม. (7 CM. THICK REINFORCE CONCRETE SLAB 40x40 CM. GROOVING) (เป็นเงิน...สามร้อยหกสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	1,100	300.27	330,297.00	1.2148	364.77	-	364.00	400,400.00
27	6.6(2) งานปลูกหญ้าแบบเป็นแถบ (STRIP SODDING) (เป็นเงิน...สิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	3,050.00	10.00	30,500.00	1.2148	12.15	-	12.00	36,600.00
28	6.7(1) งานดินคลุมผิว (TOP SOIL) (เป็นเงิน...สองร้อยหกสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	305.00	219.09	66,822.45	1.2148	266.15	-	266.00	81,130.00

สรุปราคากลาง โครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน
 รหัสงาน 13000 กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาค
 ทางหลวงหมายเลข 421 ตอนควบคุม 0100 ตอน กาเนาะ - สตูล
 ระหว่าง กม.5+350- กม.7+100 จำนวน 1 แห่ง

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข	หน่วย	จำนวน	ราคาค่าต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
29	6.8(1) ราวกันอันตราย W-BEAM หนา3.2..... มม. (W-BEAM GUARDRAIL THICKNESS...3.2.....MM. CLASS I TYPE II) (เป็นเงิน...หนึ่งพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบสี่บาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	64.00	1,460.98	93,502.72	1.2148	1,774.80	-	1,774.00	113,536.00
30	6.11(1) แผ่นป้ายจราจร มีเฟรม (SIGN PLATE) ใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสี 1.2 มม. สติ๊กเกอร์พื้นสะท้อนแสงชนิด HIGH INTENSITY GRADE แบบที่ 3 และแบบที่ 4 ตัวอักษรสีดำ เส้นขอบหรือเครื่องหมาย (ที่บ่งแสง) โดยวิธีการตัด-ปะ (เป็นเงิน...สี่พันสามร้อยเก้าสิบแปดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	10.00	3,620.61	36,206.10	1.2148	4,398.32	-	4,398.00	43,980.00
31	6.11(2.1) เสาป้ายคอนกรีตขนาด 0.12 x 0.12 ม. (R.C.SIGN POST SIZE 0.12x0.12 M.) (เป็นเงิน...ห้าร้อยสี่สิบเอ็ดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	50.00	445.86	22,293.00	1.2148	541.63	-	541.00	27,050.00
32	6.12(1.1) เสาไฟฟ้าแบบกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม. ชนิด HPSL 250 WATTS,CUT-OFF (9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT - OFF (เป็นเงิน...สามหมื่นหกพันสามร้อยสามสิบแปดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ต้น	47.00	29,913.12	1,405,916.64	1.2148	36,338.46	-	36,338.00	1,707,886.00
33	6.12(1.5) ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า (เป็นเงิน...หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสองพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	L.S.	1.00						172,450.00	172,450.00

สรุปราคากลาง โครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน
 รหัสงาน 13000 กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาค
 ทางหลวงหมายเลข 421 ตอนควบคุม 0100 ตอน กาเนาะ - สตูล
 ระหว่าง กม.5+350- กม.7+100 จำนวน 1 แห่ง

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่ คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
34	6.13(1.1) ชุดสัญญาณไฟจราจร (TRAFFIC SIGNALS) ที่ กม.5+931.327 ระบบควบคุมชนิด VA , 4 เฟส ดวงโคมชนิดหลอด LED (AT STA 5+931.327 (VEHICLE ACTUATED SIGNALS SYSTEM , 4 PHASE)) (เป็นเงิน...หนึ่งล้านหกแสนสามหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยสี่บาทถ้วน...ต่อหน่วย)	แห่ง	1.00	1,345,657.00	1,345,657.00	1.2148	1,634,704.12	-	1,634,704.00	1,634,704.00
35	6.14(3) ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS SOLAR CELL) ติดตั้งระบบชนิดใช้พลังงานแสงอาทิตย์ (SOLAR CELL) ดวงโคมชนิดหลอด LED ขนาดดวงโคม 300 มม. (เป็นเงิน...สองหมื่นเก้าพันสามร้อยสี่สิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ต้น	4.00	24,160.00	96,640.00	1.2148	29,349.57	-	29,349.00	117,396.00
36	6.15(2) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)) (เป็นเงิน...สามร้อยเก้าสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	560.00	331.95	185,892.00	1.2148	403.25	-	399.00	223,440.00
37	6.15(2) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)) (เป็นเงิน...สามร้อยเก้าสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	1,380.00	331.95	458,091.00	1.2148	403.25	-	399.00	550,620.00
38	6.15(6) ทาสีขอบคันหิน (CURB MARKINGS) (เป็นเงิน...หกสิบบาทเจ็ดสิบบาทห้าสตางค์...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	740.00	55.00	40,700.00	1.2148	66.81	-	66.75	49,395.00

สรุปราคากลาง โครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน
 รหัสงาน 13000 กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาค
 ทางหลวงหมายเลข 421 ตอนควบคุม 0100 ตอน กาเนาะ - สตูล
 ระหว่าง กม.5+350- กม.7+100 จำนวน 1 แห่ง


ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาค่าต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
39	7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) (เป็นเงิน...สองหมื่นสี่พันเก้าร้อยสี่สิบหกบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	เหมาจ่าย	1.00	20,535.38	20,535.38	1.2148	24,946.38	-	24,946.00	24,946.00
รวมค่างานต้นทุน					32,894,867.11		รวมราคากลาง			40,077,909.00


ราคากลาง (ตัวอักษร)


(เงินสี่สิบล้านเจ็ดหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

หมายเหตุ ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 210 วัน

(ลงนาม)..........ประธานคณะกรรมการฯ
 (นายธนต์ รัมแก้ว) ผอ.ขท.สตูล

(ลงนาม)..........กรรมการฯ
 (นายสำเริง นวลศรี) รอ.ขท.สตูล (ว)

(ลงนาม)..........กรรมการฯ
 (นายชัยเทพ สาครวิเศษ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงนาม)..........กรรมการฯ
 (นายอานต์ สุขสง่า) นายช่างโยธาปฏิบัติการ

เห็นชอบ


 (นายปรีชา วิเศษสิทธิ์)
 รศ.ทล.๑๘.๑ รักษาราชการแทน
 ผส.ทล.๑๘